闽工院信息办〔2016〕6号

关于2016年中秋节放假安排及有关事项的通知

各系（部）：

根据《国务院办公厅关于2016年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2015〕18号）、福建工程学院《关于2016年中秋节放假有关事项的通知》（校办〔2016〕9号）有关通知和学院工作安排，经研究决定，对2016年中秋节放假时间及有关事项做如下安排：
一、放假安排

中秋节9月15日（周四）至9月17日（周六）放假调休，共3天。9月18日（周日）上班、上课。

2016级新生中秋节期间9月15日（周四）至9月17日（周六）不放假，按照原定计划开展入学教育。
二、调课安排

9月18日（周日）上9月16日（周五）的课，9月15日（周四）冲掉的课程由任课教师向系（部）、教务处申请补课。
三、值班安排及工作要求

1、各系部应根据放假时间，提前做好各项工作安排。学工处应提前做好学生安全教育工作，通过安全主题教育班会的形式教育学生注意人身安全、财产安全，确保学生在假期不发生安全隐患事故。行政中心要做好校区的安全保卫值班工作，提前做好假期校区的安全巡逻值班安排。各系部办公室要在放假前安排专人检查假期断水断电落实情况，防止出现水电安全事故。

2、教务处和各系部要做好调课协调工作，并及时通知师生。

3、放假期间，各系部负责人务必保持联络畅通，做好信息报送和突发事件处置工作。

4、各系、部门要进一步加强师德师风建设，认真贯彻落实中央八项规定及教育部《严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金等行为的规定》精神，杜绝违规收受学生及家长礼品礼金、接受吃请等现象的发生，切实加强党风廉政建设。

福建工程学院国脉信息学院

综合办公室

 2016年9月7日

抄送：院领导、校本部办公室、人事处

福建工程学院国脉信息学院综合办公室制  2016年9月7日印
-2-

-1-